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11.10.2022 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX DE MORGES
Attelé - 1609 m
Début des opérations : 11:35
Heure du départ : 11:35
Heure réelle du départ : 11:35
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 2'00"49

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
AI

7
3
6
5
1
4
2

GAULOIS JENILOU
DILUNE DU SOLEIL
HELLO MISS
ACHILLE ROSS
ANNIE FLAME
BARON FRONTLINE
HOT STORY

MONNIER SANDRA
BLANC QUENTIN
PITTET CÉDRIC
SCHNEIDER PASCAL
TEIXEIRA DE ALMEIDA FERNANDES ELISA

HUMBERT ANDRÉ
JOHNER JEAN-FRANÇOIS

6,2
18,1
30,4
5,4
39,3
1,5
13,1

2'00"49
2'01"08
2'01"21
2'01"29
2'01"30
2'01"57

1'14"90
1'15"30
1'15"30
1'15"40
1'15"40
1'15"60

1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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11.10.2022 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX DE BÂLE
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 12:05
Heure du départ : 12:07
Heure réelle du départ : 12:08
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 3'07"80

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
AI

4
1
7
9
2
8
10
3
6
5

ICE COKTAIL
HIDEIRA
IGOR VAN JOMA
INDIENNE DU COPY
HISTOIRE DU COPY
IAMOS DU VAL
CENT POUR CENT
HAVAÏRO
INEZ DU MARTZA
ICARIUS MAT

E1

E2
E2

E1

BURGER ADRIAN
SCHNEIDER NICOLE
VIGNONI JOEY
BESSON PHILIPPE
GARDAZ JEAN-CLAUDE
MONNIER SANDRA
HUBER MICHÈLE
SCHNEIDER PASCAL
PUJOL RENAUD
MATTHEY JEAN-BERNARD

1,6
8,7
9,5
71,7
68,1
66,6
64,4
60,5
17,2
4,5

3'07"80
3'07"92
3'08"16
3'08"66
3'08"83
3'09"53
3'10"13
3'18"75
3'19"43

1'18"30
1'17"50
1'18"40
1'18"60
1'17"90
1'19"00
1'19"20
1'22"00
1'23"10

2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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11.10.2022 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX DE LUCERNE
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 12:35
Heure du départ : 12:38
Heure réelle du départ : 12:38
12 engagés / 11 partants
Temps de la course : 3'09"56

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
AI
NP

1
3
4
10
5
2
11
9
7
12
8
6

HARMONY ROSE
GHALAL DE VANDEL
LIVI OHIO H.M.
FAST DE LA FENETTE
FORTUNA FIGHTER
BLACK JACK
HUMPTY DOO CREEK
HERNANDEZ
GO FOR JET
IMAGINE
HOURRA DE RITOIRE
HERMIONE DU MARTZA

FRESNEAU RAPHAËL
BOVAY MARC-ANDRÉ
PUJOL RENAUD
LAUBSCHER ANNE
MAÎTRE DOMINIQUE
FERRO LORIS
GONIN VINCENT
BURGER ADRIAN
KRÜSI BARBARA
JOHNER JEAN-FRANÇOIS

MONNIER SANDRA
PUJOL RENAUD

6,4
2,7
7,9
8,5
27,3
14,3
96,9
5,2
32,4
28

26,7
X

3'09"56
3'09"74
3'10"09
3'10"22
3'10"53
3'10"54
3'10"67
3'11"11
3'11"14
3'12"87

1'18"20
1'19"10
1'19"20
1'19"30
1'19"40
1'18"60
1'19"40
1'19"60
1'19"60
1'20"40

2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m

Distancé allures irrégulières
Non partant

Non partant : 6
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11.10.2022 AVENCHES Réunion 
Course No 4 PRIX D'YVERDON-LES-BAINS
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 13:05
Heure du départ : 13:09
Heure réelle du départ : 13:10
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 3'03"18

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
AI

1
3
4
10
2
7
8
5
6
9

BUZZ GRAL
ESATTIFA
FABREGAZ
DOUDOU BARAKA
COOL DES PLAINES
BOOGIE DANOVER
FOR LOVE
CHEMIN DU JACKY
ADDAX DU VIVIER
DEUX MATS

BOVAY MARC-ANDRÉ
TURRETTINI HENRI
BURGER ADRIAN
WYSS SANDRA
SEYDOUX JOHN
HERREN URSULA
PUJOL RENAUD
GARDAZ JEAN-CLAUDE
VIGNONI JOEY
FRESNEAU RAPHAËL

3
3,8
4,8
26,5
15

15,6
8,3
26,4
29,2
38

3'03"18
3'03"19
3'04"65
3'04"66
3'04"76
3'05"31
3'05"53
3'05"70
3'08"29

1'15"50
1'15"50
1'16"10
1'16"90
1'16"20
1'17"20
1'17"30
1'16"60
1'18"50

2425 m
2425 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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11.10.2022 AVENCHES Réunion 
Course No 5 PRIX DE SAIGNELEGIER
Attelé - 2300 m
Début des opérations : 13:30
Heure du départ : 13:33
Heure réelle du départ : 13:34
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 3'07"56

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
AI
AI

1
2
5
6
3
4

KATTOBA
KNATTIGA
KARLA DES THUYAS
KIARA DU COPY
KENTUCKY
KENDALE WOOD

E1
E1

E2
E2

TURRETTINI HENRI
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

BOVAY MARC-ANDRÉ
BESSON PHILIPPE
SCHNEIDER PASCAL
AEBISCHER BARBARA

3'07"56
3'07"79
3'08"86
3'16"45

1'21"50
1'21"60
1'22"10
1'25"40

2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant


